



Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal



Data e hora da consulta: 12/07/2023 12:38

Usuário: ***.867.155-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
[REDACTED]		
Município	UF	Telefone
[REDACTED]		

Ano	Tipo	Número
2023	NE	1116

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	224749	1000000000	449030	160502	FIL311XARTC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/07/2023	Ordinário	64278.012837/2023-29	0,0000	373,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
50.171.371/0001-04	[REDACTED]	[REDACTED]
Endereço	[REDACTED]	
Município	UF	Telefone
CAMARAGIBE	PE	81 992010274

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

B9ESE23BEMENDAEBPERP2B9*SUBSIDIAR EST E PJT P CNST DA ESE, 2023NC403023, DE 29/06/23, DEC, IM070M486-ESE, LIC PE: 13/2023, UG 160175, UGP 160176, REQS: DIEX Nº 216-ALMOX/CEO/ESE/CMDO 1º GPT E, 03/07/23, FINDE: AQS DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E LIMPEZA.

Local da Entrega

Informação Complementar

16017505000132023 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/07/2023 11:59:54	Alteração

**SIAFI**Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal **TESOURO NACIONAL**

Data e hora da consulta: 12/07/2023 12:38

Usuário: ***.867.155-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449030 - MATERIAL DE CONSUMO	373,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00026 - CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM TAMPA	122,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2023	Inclusão	12,00000	10,2000	122,40

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00034 - COLA, COMPOSIÇÃO BASE GLICERINA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, TIPO BASTÃO	24,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2023	Inclusão	16,00000	1,5000	24,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00067 - GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TIPO ALICATE, CAPACIDADE 25 FL, TAMANHO GRAMPO 26/ 6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS APOIO EMBORRACHADO	179,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2023	Inclusão	10,00000	17,9000	179,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00068 - GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 25 FL, TAMANHO GRAMPO 26/6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PINTURA EPÓXI	47,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2023	Inclusão	4,00000	11,9000	47,60

Assinaturas

Ordenador de Despesa

***.442.410-**

07/07/2023 11:59:54

Responsável pela Nota de Empenho

***.798.027-**

07/07/2023 11:55:45

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/07/2023 11:59:54	Alteração